Onderdelen voor HASSIA Betasem. Ook passend voor: Becker Centra 2000 en

Code

133
133
132
144
134

Onerdeelnummer

150150
736078
050480
092027
735878
047500

Kongskilde Demeter Centra

Omschrijving

zaaischaar met losse tussenplaat

zaaischaar met losse tussenplaat, hoog model
losse tussenplaat

holpen

zaaischaar zonder tussenplaat, hoog model
punt voor zaaischaar
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161
146
22
2
21
26
160
a2

071003
070621
070630
070620
070620R
072480
070603
736042
082248
070636
081855
735874
055500
070424
070979
070602

celwiel 19 — 8 voor bieten

beugel F voor bieten

celwiel 31 — 10 voor cichorei
beugel E voor cichorei

beugel E roestvrijstaal voor cichorei
borstel

drukveer

roestvrijstalen slijtstrip in element
drukker

rubberplaatje

rubberring

uitwerprol kompleet

trekveer

borgveer voor zaaischaar ophanging
steunplaatje

draaiveer voor ledigingsklep



81
86

81
86
141
79
147
155
153
96
151

025533
047954
726276
080408
715412
722264
028315
1357712
736046
081825
735912
010748
070981

Farm Flex bandje, glad ( voor)

Farm Flex bandje, met ribbel (achter)
kunststof velg, 2 delig

O-ring vet kering in kunststof velg
drukrol voor, kompleet met bandje (glad)
drukrol achter, kompleet met bandje (ribbel)
labyrinth stofkapje

asje drukrol, voor

asje drukrol, achter

Farm Flex bandje breed 300x100

asje voor brede drukrol(voor)
kettingspanrol

trekveer met lang en kort oog
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bandje voor tussendrukrol

stelschroef

drukveer

draaiveer

044039
070509
043281
082245
070614

29
28
34
61

trekveer
asje

58
22
33

735787
735781

toestrijkers



